



Espoon Merenkulkijat ry

Merenkulkija - kevättiedote 2025

Sisällysluettelo

Kommodorin palsta	2
Uusi palvelu käyttöön: Venekerhot.fi	3
Mitä Venekerhot.fi-palvelussa voi tehdä?	3
Tunnukset ja käyttöönotto	3
Apua palvelun käyttöönottoon	3
Vuoden 2025 vuosikokous	3
Sataman ja veneiden asiat	4
Satamasäännöt	4
Vartiointi	4
Venepaikat	5
Kesäsäilytys	5
Katsastukset	5
Ympäristö ja vastuullinen veneily	5
Tapahtumat jäsenille 2025	6
Lipunnosto	6
Eskaaderi	6
Tietoa jaostoista ja johtokunnasta	6

Kommodorin palsta

Kesä ja purjehduskausi alkaa taas olla pian käsillä. Veneitäkin on jo ehditty riisua pressuista tai sitten talven tuulet ovat vieneet. Jotain elämää veneiden ympärillä on havaittu ja moottorilaivastoa näkyy tätä kirjoittaessa olevan jo runsaasti vesillä.

Pari viikkoa ennen vuosikokousta kommodori Tommi Vihavainen yllättäen soitti ja kysyi, voisinko ajatella ryhtyä kommodoriksi. Tyrmäsin ajatuksen siltä seisomalta, mutta lopulta lupauduin asettua ehdolle ja ”yllättäen” tulin valituksi. Kiitos teille kaikille luottamuksesta.

Ei seuran johtokunta minulle aivan uusi asia ole, olen aiemminkin ollut siinä mukana useita vuosia katsastuspäällikön ominaisuudessa. Katsastustouhuissakin olen ollut kymmeniä vuosia, jäsenenä vielä kauemmin. Nyt oli joku huomannut, että tuossa on joutilas mies lisähommiin.

Tommi Vihavaisen johdolla on viety seuraa hienosti eteenpäin, on saatu aikaan paljon hyvää ja kehitetty järjestelmiä sujuvoittamaan ja helpottamaan seuran lukuisten asioiden hallintaa ja hoitamista. Suuremmatkin korjausprojektit on saatu tehtyä. Kiitokset Tommille ja muille seuran toimijoille. Tästä on hyvä jatkaa ja jatkan mielelläni.

Veneen katsastuksesta haluaisin sanoa sen verran, että olen jo pitkään katsastajana toimineena kokenut katsastusvarusteiden etsiskelyä veneen lokeroista vasta itse katsastuksen aikana. Suosittelen helpottamaan katsastusta ja ottamaan katsastusvarusteet valmiiksi esille ja tutkimaan niiden kunto ja kelpoisuus, etenkin turvallisuusvarusteiden. Useimmat näin toimivatkin. Katsastusvarusteet näkyvät listana katsastuslomakkeissa, mutta tarkemmin määriteltynä eri katsastusluokkien mukaisesti SPV:n sivuilla/matkaveneily Katsastussäännöissä 2025. Katsastus ei ole mikään tiukka tilaisuus, vaan hyvä tilaisuus kysellä ja keskustella varusteista ja muista veneilyyn liittyvistä asioista katsastajan kanssa. Tarkempia ohjeita katsastuksesta on toisaalla tässä tiedotteessa, kannattaa lukea huolella.

Aloitin katsastajana 35 vuotta sitten ja silloin täytettiin paperisia katsastuspöytäkirjoja ja täytetään samalla lailla vielä nytkin. Pöytäkirjojen sisältö vain on päivittynyt vuosien kuluessa. Pöytäkirjoista katsastustiedot syötetään SPV:n Suuli-tietokannan venerekisteriin. Mutta nyt alkavat muutosten tuulet puhaltamaan tässäkin asiassa. Katsastukset voidaan tehdä netin kautta suoraan Suulissa ilman paperia, esimerkiksi tablettia käyttäen. Näin onkin osin jo tehty parina viime kesänä. Nyt on tarkoitus tehdä lisää, mutta seurata katsastuspäällikön ohjeita katsastuspöytäkirjojen suhteen. Lopullisena päämääränä on kokonaan paperiton katsastus.

Tiedoksi vielä, että kilpapurjehduksessa otettiin vuoden alussa käyttöön uudet säännöt olympiadiille 2025-2028. Sääntöjä on jo opiskeltu, ja ne huomioidaan tulevan kesän kilpailuissa. Meillä on mukava määrä aktiivisia kehittämässä kesän purjehduksia ja kilpapurjehdustoimintaa.

Toivotan kaikille antoisaa veneilykesää ja seuran kilpapurjehtijoille edelleen menestystä.

Lukekaa kevättiedote tarkkaan ja turistaan, kun tavataan.

Pekka Salmenhaara

Uusi palvelu käyttöön: Venekerhot.fi

Otamme seuralle käyttöön uuden sähköisen palvelun, Venekerhot.fi. Palvelu otetaan käyttöön helpottamaan seuran sisäistä asiointia sekä jäsenten omien tietojen ja varausten hallintaa. Uuden järjestelmän avulla jäsenet voivat jatkossa hoitaa useita asioita kätevästi yhdestä paikasta – silloin kun heille parhaiten sopii. Käyttöönoton myötä johtokunnan ja seuran aktiivien työ helpottuu ja tiedonkulku sujuvoituu.

Jäsenten ensimmäinen tehtävä on varata vartiovuorot palvelun kautta keskiviikosta 9.4.2025 alkaen.

Mitä Venekerhot.fi-palvelussa voi tehdä?

Venekerhot.fi-palvelun kautta jokainen jäsen voi:

- varata vartiovuorot
- varata veneen katsastusaikoja
- vuokrata seuran Majaa omaan käyttöönsä
- katsella ja päivittää omia jäsen- ja venetietojaan
- ilmoittautua seuran tapahtumiin
- katsella laitur- ja talvisäilytyspaikkatietoja

Palvelu on suunniteltu helppokäyttöiseksi ja se toimii selaimessa sekä tietokoneella että mobiililaitteilla.

Tunnukset ja käyttöönotto

Kaikki seuran jäsenet – mukaan lukien venepaikkojen vuokralaiset – saavat henkilökohtaiset käyttäjätunnukset Venekerhot.fi-palveluun. Tunnukset toimitetaan sähköpostitse keskiviikkona 9.4.2025 noin klo 10.00 siihen sähköpostiosoitteeseen, joka on merkitty jäsenrekisteriin.

Mikäli et saa tunnuksia puoleen päivään mennessä olethan yhteydessä johtokuntaan mahdollisimman pian. Tarkasta myös sähköpostisi roskapostikansiot. Palvelu löytyy osoitteesta <https://www.venekerhot.fi/em> ja sen käyttöohjeet löytyvät [verkkosivuiltamme](#).

Apua palvelun käyttöönottoon

Jos kaipaavat apua palvelun käyttöönottoon tai et saa käyttäjätunnusta ja salasanaa jäsenrekisteriin merkattuun sähköpostiisi ota yhteyttä johtokuntaan sähköpostilla posti@espoonmerenkulkijat.net.

Lauantaina 12.4. klo 12.00 - 14.00 Majalla paikalla ainakin Markus Pätälä tarjoamassa jäsenille tukea ja apua Venekerhot.fi-palvelun käyttöönottoon. Tervetuloa!

Vuoden 2025 vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 10.3. Mattlidenin koulun ruokasalissa. Kokoukseen osallistui 18 henkilöä. Alf "Affe" Åberg johti tänäkin vuonna puhetta ja Tom Wikberg toimi jälleen kokouksen sihteerinä. Vuosikokouksessa esitelty dokumentaatio oli jaettu seuran nettisivujen kautta kokouskutsussa esitetyllä tavalla ja osallistujat olivat ilmeisesti perehtyneet asioihin hyvin, koska kokous sujui tänäkin vuonna hyvin ripeästi.

Vuosikertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024 sekä toiminnantarkastajan lausunto esiteltiin ja ensin mainitut hyväksyttiin. Vastuuvapaus myönnettiin johtokunnan jäsenille ja muille vastuussa oleville.

Tälle vuodelle johtokunta oli laatinut suhteellisen seikkaperäisen toimintasuunnitelman ja budjetin sen toteuttamiseksi. Seuran taloudessa pyritään pitämään tulot ja menot tasapainossa. Espoon kaupunki oli ilmoittanut nostavansa sataman hintoja, josta syystä seuran perimiin maksuihin päätettiin tehdä vastaavan tasoinen korotus. Muut maksut pysyivät suurin piirtein muuttumattomina, mutta liittymismaksuihin päätettiin tälle vuodelle kampanjahinnaksi 50%:lla alennettu hinta. Tänä keväänä onkin erinomainen tilaisuus ehdottaa ystäville ja tuttaville jäsenyyden ja venepaikan hakemista EM:ssä, kun liittymismaksu on alennettu puoleen ja joitain vapaita laituripaikkojakin vielä löytyy! Jäsenten ja vuokrapaikan haltijoiden motivaatiota hoitaa veneensä katsastus, vartiovuorot ja irtaimen omaisuuden oikea säilyttäminen päätettiin jälleen tukea määräämällä 100 euron "sakkomaksut" velvollisuuksien ja ohjeiden laiminlyönnistä.

Seuran vuosikokouksen hyväksymät maksut ja muut hinnat löytyvät [seuran nettisivuilta](#). Tämän vuoden venepaikka- ja jäsenmaksujen eräpäivä on 15.4.2025. Vuosikokous valtuutti johtokunnan perimään muistutusmaksu henkilöiltä, joita toistamiseen joudutaan muistuttamaan maksamattomista laskuista. Huolehtikaa siis laskujen maksamisesta eräpäivään mennessä!

Tommi Vihavainen ei enää ollut käytettävissä kommodoria ja johtokuntaa valittaessa. Kommodorina Tommin tilalle valittiin tulevalle kaudelle Pekka Salmenhaara. Muut edellisen kauden johtokunnan jäsenet Harri Jauri, Anna-Mari Laitila, Vesa Kaivola, Olli Mustonen, Markus Pätilä ja Tom Wikberg jatkavat johtokunnassa.

Vuosikokouksen lopuksi jaettiin ansioituneille jäsenille seuran ansiomerkit seuraavasti:

- Anna-Mari Laitila, pronssinen ja hopeinen ansiomerkki
- Markku IMikkola, pronssinen ansiomerkki
- Tapio Moisio, pronssinen ansiomerkki
- Sirpa Niskala, pronssinen ansiomerkki
- Markus Pätilä, pronssinen ansiomerkki
- Lauri Vainio, pronssinen ansiomerkki
- Tommi Vihavainen, hopeinen ansiomerkki
- Tom Wikberg, pronssinen ansiomerkki

Sataman ja veneiden asiat

Satamasäännöt

Satamamme on Espoon kaupungin ylläpitämä, ja siten Espoon Venesatamasäännöt koskevat meitä ja niitä tulee noudattaa. Ohjeet löytyvät suomen-, ruotsin- ja englanninkielisinä kaupungin [nettisivuilta](#). Seuran satamaa ja toimintaa koskevat säännöt ja ohjeet löytyvät seuran nettisivuilta ja seuran tiedotteista.

Vartiointi

Vartiointikausi alkaa 15.4. Vartiointi hoidetaan jälleen seuran ja vartiointiliikkeen yhteistyönä. Vartiointivelvollisuus koskee venepaikanhaltijoita, kaksi vartiovuorot per venepaikka (pois luettuna erikseen vapautetut toimihenkilöt).

Vartiovuorot varataan seuran uuden Venekerhot.fi -palvelun kautta. Käyttäjätunnukset jaetaan 9.4. ja vartiovuorot ovat välittömästi varattavissa järjestelmässä tämän jälkeen. **Varaukset on tehtävä 15.5. klo 24 mennessä. Tämän jälkeen järjestelmä arpoo vuorot niille venepaikan haltijoille, jotka eivät itse varanneet vuoroa!**

Lue tarkemmat ohjeet vartioinnista ja vuorojen varaamisesta täältä: [Vartiointi - Espoon Merenkulkijat ry](#)

Vartiointi- ja liputusohjeet tulevat Pookiin.

Huolehdi vartiointivelvollisuudestasi. Hoitamattomasta vartiovuorosta seura veloittaa vuosikokouksen päättämän 100 euron sakon.

Venepaikat

Venepaikkakartta, jossa on venepaikkojen haltijoiden nimet löytyy Pookista ja [nettisivuiltamme](#). Venepaikkatieto löytyy myös uudesta Venekerhot.fi -palvelusta, joka otetaan käyttöön keskiviikkona 9.4.2025.

Kesäsäilytys

Pukkien siirto pukkiaitaukseen on omistajan vastuulla. Siirto voidaan hoitaa joko omatoimisesti tai yhteissiirtona 9.6. Tällöin on käytössä HIAB, jonka käytöstä peritään 30 €, kun pukin omistaja on paikalla tai 60 €, jos pukin omistaja ei ole paikalla ja siirto hoidetaan seuran toimesta.

Entinen autotalli on muutettu pressuvajaksi, jossa pressut voidaan säilyttää kesäkaudella.

Trailereita ei saa kesäkaudella säilyttää Nokkalan sataman alueella vaan Suomenojan venesatamasta on osoitettu seurallemme alue, jossa trailerit voidaan säilyttää.

Lue tarkemmat kesäsäilytyksen ohjeet [täältä](#).

Katsastukset

Katsastuksiin pitää ilmoittautua Venekerhot.fi-palvelussa: <https://www.venekerhot.fi/em>

Peruskatsastus (veneen ollessa telakoituna)

Peruskatsastukseen kuuluu runkokatsastus ja vuosikatsastus. Peruskatsastus suoritetaan viimeistään, kun edellisestä peruskatsastuksesta on kulunut 5 vuotta. Ilmoittaudu peruskatsastukseen sähköpostitse katsastuspäällikölle ennen pääsiäistä, viimeistään pe 18.4. Katsastaja ottaa yhteyttä ja runkokatsastuksen päivämäärä sovitaan henkilökohtaisesti.

Vuosikatsastus

EM tarjoaa seuraavat ajankohdat vuosikatsastuksille Nokkalan satamassa. Muita ajankohtia ei lähtökohtaisesti tarjota. Ylitsepääsemättömän esteen sattuessa, ota yhteyttä katsastuspäällikköön.

- Ti 27.5. klo 17:30 – 19:30
- Ti 3.6. klo 17:30 – 19:30
- Ma 9.6. klo 17:30 – 19:30
- Ke 11.6. klo 17:30 – 19:30

Ilmoittaudu vuosikatsastukseen viimeistään viikkoa ennen katsastusta EM:n Venekerhot.fi palvelun kautta.

Veneen jättäminen katsastamatta määräajassa johtaa vuosikokouksen päättämään 100 euron sakkoon. Mikäli katsastut veneesi muualla, toimita kopio katsastustodistuksesta katsastuspäällikölle kesäkuun loppuun mennessä.

Lue tarkemmat katsastukseen liittyvät ohjeet täältä: Veneet/[Katsastus - Espoon Merenkulkijat ry](#)

Ympäristö ja vastuullinen veneily

Vastuullinen veneily on asioiden tiedostamista ja oman toiminnan arviointia. Jokainen veneilijä omilla teoillaan edistää merensuojelua, luonnon ja siten veneilyn kestävyttä. Ympäristön huomioiminen seurassamme on tiedottamista ja yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa. Tutustu [SPV:n vastuullisesti vesillä -oppaaseen](#).

Veneilijän ympäristöwebinaari oli maaliskuussa, ja voit katsoa sen [SPV:n YouTube-kanavan kautta](#). Suosittelemme lämpimästi!

Tapahtumat jäsenille 2025

Päivitämme verkkosivuille tapahtumakalenteriin tärkeät tapahtumat. Voit lisätä kalenterista tapahtuman omaan henkilökohtaiseen kalenteriin. Voit lisätä yksittäisen tapahtuman tai tilata kaikki lisätyt tapahtumat omaan kalenteriisi.

Lipunnosto

Veneilykausi 2025 aloitetaan juhlallisesti nostamalla seuran lippu salkoon vappupäivänä 1.5. klo 13:00 Majan pihalla. Tarjolla pientä purtavaa ja lasillinen kuohuvaa sekä mahtavaa seuraa. Tervetuloa!

Ps. Omat vappusimat mukaan.

Eskaaderi

Eskaaderia suunnitellaan parhaillaan ja potentiaalisia kohteita tutkitaan ja yritetään saada varattua. Eskaaderi tullaan järjestämään kesäkuun alussa tai syyskuussa. Lisätietoja tulossa, pysy kuulolla ja jos tiedät meille sopivan kohteen, niin ehdota!

Tietoa jaostoista ja johtokunnasta

Seurassamme on eri jaostoja, jotka koostuvat vapaaehtoisista ja vastaavat otsikon mukaan toiminnoista.

Tervetuloa mukaan toimintaamme: jaostot löytyvät [WhatsApp-yhteisöstämme](#):

- satama (avoin)
 - huolehtii satamamme tapahtumista ja arjenpyörytyksestä
- katsastus (katsastuspäällikkö ja -henkilöt)
 - katsastusporukan viestintään
- purjehdus (avoin)
 - purjehduskoulutuksia, kilpailutoimintaa ja välinekeskustelua
- virkistys (avoin)
 - seuramme mainioita tapahtumia järjestävä porukka
- digijaosto projektina vuodet 2025-2026
 - veneilykerhot.fi-muutoksesta vastaava porukka
- tiedotus
 - seuran tiedotuksesta vastaavien jaosto, johtokunnan valtuuttamat vapaaehtoiset

Seuran johtokunta kokoontuu edistääkseen seuran asioita. Jäsenet voivat toimittaa kokouksiin käsiteltäviä asioita. Voit laittaa aiheita seuran sähköpostiin posti@espoonmerenkulkijat.net.

Muistutuksena:

Pysy ajan tasalla seuraamalla nettisivujamme [Espoon Merenkulkijat ry](#) ja Facebook-ryhmäämme [Espoon Merenkulkijat ry | Facebook](#). Nettisivuiltamme löydät tiedotteen lisäksi kuulumisia, tietoa seurasta ja eri ohjeistuksia, joilla varmistamme toimivan sataman sekä seuran Merenkulkijoille. Ilmoitamme uusimpia kuulumisia WhatsApp-yhteisössä.

Tästä tiedotteesta muista erityisesti uusi Venekerhot.fi-palvelumme!